UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS ADMINISTRATIVAS

ESPECIALIZAÇÃO EM GOVERNANÇA E GESTÃO DE

PESSOAS NA JUSTIÇA FEDERAL/DEPAD/CCSA - EAD

Etapa 1 - Resultado Final da Homologação das Inscrições Solicitadas

A Coordenação do Curso de Especialização em Governança e Gestão de

Pessoas na Justiça Federal torna público o resultado de Final da Homologação

de Inscrições Solicitadas, conforme EDITAL Nº 003/2022:

Inscrição Resultado

171783 Deferida

171304 Deferida

171529 Deferida

172481 Deferida

171548 Deferida

172576 Deferida

171515 Deferida

171497 Deferida

171322 Deferida

171485 Deferida

171256 Deferida

172549 Deferida

172132 Deferida

171295 Deferida

172432 Deferida

172503 Deferida

171306 Deferida

171299 Deferida

172585 Deferida

171307 Deferida

172501 Deferida

171234 Deferida

172524 Deferida

171298 Deferida

172154 Deferida

171609 Deferida

Edifício Goiabão – 1º andar – Campus Universitário – Caixa Postal 1620 – CEP 59072-970 – Natal/RN – Fone/FAX

(084)215-3536